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AKTIVA CELKEM

ROZVAHA - BILANCE

(v KE, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Obdobi: 1272015
ICO: 00636479
Nazev: Obec Podoli

Nazev poloZky

COWENOO A WN =

Stala aktiva

Dlouhodoby nehmotn§ ha}éiek

. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje

Software

. Ocenitelna prava

. Povolenky na emise a preferenéni limity

. Drobny diouhodoby nehmotny majetek

. Ostatni diouhodoby nehmotny majetek

. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek

. Usporadaci et technického zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku
. Poskytnuté zélohy na dlouhodoby nehmotny majetek

. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeni k prodeji

Dlouhodoby hmotny majetek

. Pozemky

. Kulturni pfedméty

. Stavby

. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych movitych véci
. Péstitelské celky trvalych porosti

. Drobny dlouhodoby hmotny majetek

. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek

. Nedokonceny dlouhodoby hmotny majetek

. Usporadaci uget technického zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku
. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek

- Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji

Dlouhodoby finanéni majetek

ucet|

012
013
014
015
018
019
041
044
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
045
052
036

Synteticky :

uzemni samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrznosti

Brutto

14442 166,43

11632 819,17

265 458,70

56 424,70
209 034,00

10 458 360,47
974 558,45

8037 997,11
579 565,00

716 199,91

150 040,00

909 000,00

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. o

Obdobl

499695682

499576882
177 380,70

56 424,70
120 956,00

4818 388,12
398528221

116 906,00

716 199,91

XCRGURXA /RXA (150120157 27012015)

9 445 209,61

6 637 050,35
88 078,00

88 078,00

5639 972,35
974 558,45

4 052 714,90
462 659,00

150 040,00

909 000,00

Minulé

914121847

7 095 649,35

101 110,00

101 110,00

6 085 539,35
974 558,45

4 453 386,90
507 554,00

150 040,00

909 000,00
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Nazev polozky

. Majetkové casti v osobach s rozhodujicim viivem
. Majetkové Gcasti v osobach s podstatnym viivem

. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti

. Dlouhodobé pujéky

. Terminované vklady dlouhodobé

. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek

. Pofizovany dlouhodoby finan&ni majetek

. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek

Dlouhodobé pohledavky

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych avéri

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy

. Dlouhodobé pohledavky z ruéeni

. Ostatni dlouhodobé pohledavky

. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na transfery

. Zprostfedkovani dlouhodobych tranferd

Obézn4 aktiva
Zasoby

. Pofizeni materialu

. Material na skladé

. Material na cesté

. Nedokonéena vyroba

. Polotovary vlastni vyroby
. Vyrobky

. Pofizeni zbozi

. Zbozi na skladé

. Zbozi na cesté

. Ostatni zasoby

Kratkodobé pohledavky

. Odbératelé

. Sménky k inkasu

. Pohledavky za eskontované cenné papiry

. Kratkodobé poskytnuté zalohy

. Jiné pohledavky z hlavni ¢innosti

. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
. Kratkodobé pohledavky z postoupenych tvérd

17.02.2016 12h33m51s

Synteticky |
ocetl  Butto

061

062

063

067

068

069 909 000,00
043

053

462
464
465
466
469
471
475

2 809 347,26

1 |
112
119
121
122
123
131
132
138
139
37 590,00
311
312
313
314 31 650,00
315 5940,00
316
37
Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. 0.

Bgz'né

Korekce

1188,00

1188,00

1188,00

~ Obdobi

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)

909 000,00

2 808 159,26

36 402,00

31 650,00
4752,00

Minulé

909 000,00

2045569,12

126 618,00

44 990,00
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Nazev poloZky

. Pohledavky z pferozdélenych dani
. Pohledavky za zaméstnanci

10.
131,
12.
13.
. Ostatni dané, poplatky a jind obdobna penézita plinéni
15.
16.
17.
18.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Socialni zabezpeéeni
Zdravotni pojisténi
Ddchodové spofeni
Dan z pfijmi

Dafi z pfidané hodnoty

Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce
Pohledavky za vybranymi ustiednimi vladnimi institucemi
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi
Kratkodobé pohledavky z rugeni

Pevné terminové operace a opce

Pohledavky z finanéniho zajisténi

Pohledéavky z vydanych dluhopist

Kratkodobé poskytnuté zélohy na transfery
Zprostfedkovani kratkodobych transferl

Naklady pfistich obdobi

Pfijmy pfistich obdobi

Dohadné uéty aktivni

Ostatni kratkodobé pohledévky

Kratkodoby finanéni majetek

. Majetkové cenné papiry k obchodovani
. Dluhové cenné papiry k obchodovani

. Jiné cenné papiry

. Terminované vklady kratkodobé

. Jiné b&zné ucty

. Bézny ucet

14
12
15,
18.
17.

Zakladni bézny ucet uzemnich samospravnych celkl
Bézné ucty fondl uzemnich samospravnych celk(
Ceniny

Penize na cesté

Pokladna

17.02.2016 12h33m51s

Synteticky P
udet Brutto

319
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
361
363
365
367
373
375
381
385
388
377
2771757,26
251
253
256
244
245
241
231 277175726
236
263
262
261

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s 1. o.

 Obdobi

Béiné

 Korekce

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)

= 717\;9&0

2771757,26

2771757,26

Minulé

31 800,00

16 992,00

32 836,00

1918 951,12

1918 951,12
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Licence: DXLO

Cislo Synteticky|
polozky  Nazev poloZky uée!.
PASIVA CELKEM s
C.  Viastnikapital e f
.  Jméni Géetni jednotky a upravujici polozky
1. Jméni acetni jednotky 401
3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku 403
4. Kurzové rozdily 405
5. Ocefiovaci rozdily pfi prvotnim pouZiti metody 406
6. Jiné ocenovaci rozdily 407
7. Opravy pfedchazejicich U¢etnich obdobi 408
Il.  Fondy téetni jednotky
6. Ostatni fondy 419
lll.  Vysledek hospodareni
1. Vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi
2. Vysledek hospodareni ve schvalovacim fizeni 431
3. Vysledek hospodafieni pfedchazejicich ucetnich obdobi 432
D, GhiSi R
I. Rezervy
1. Rezervy 441
Il. Dlouhodobé zavazky
1. Diouhodobé uvéry 451
2. Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 452
3. Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopis( 453
4. Dlouhodobé pfijaté zalohy 455
5. Dlouhodobé zavazky z ruceni 456
6. Dlouhodobé sménky k uhradé 457
7. Ostatni dlouhodobé zavazky 459
8. Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery 472
9. Zprostfedkovani dlouhodobych transfer( 475
lll.  Kratkodobé zavazky
1. Kratkodobé tvéry 281
2. Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky) 282
3. Kratkodobé zavazky z vydanych dluhopisi 283
4. Jiné kratkodobé pujcky 289
5. Dodavatelé 321
6. Sménky k thradé 322

17.02.2016 12h33m51s

s e :
Béiné Minulé
944520061 914121847
916149061 8926 938,09
9461 432,39 9664 152,33
11 293 751,21 11 293 751,21
742 586,91 1011 187,62
2 640 786,50- 2 640 786,50
65 880,77
299 941,78- 737 214,24-
437 272,46 574 633,19
737 214 24- 1311 847 43-
283 719,00 214 280,38
283 719,00 214 280,38
22 091,38

Zpracovéno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0.

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)
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polozky

Nazev poloZky

. Kratkodobé pfijaté zalohy

. Zavazky z délené spravy

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
10.
11
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
27.
28.
30.
31.
32
33.
34,
35.
36.
37.

Zaméstnanci

Jiné zdvazky vici zaméstnancim

Socialni zabezpeceni

Zdravotni pojisténi

Duchodové spofeni

Darn z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita pinéni
Dan z pfidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym Ustfednim vladnim institucim
Zavazky k vybranym mistnim vladnim institucim
Kratkodobé zavazky z ruceni

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z financniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papirt a podill
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery
Zprostfedkovani kratkodobych tranfer(

Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pristich obdobi

Dohadné aéty pasivni

Ostatni kratkodobeé zavazky

17.02.2016 12h33mb51s

Synteticky|

udet|

324
325
326
331
333
336
337
338
341
342
343
345
347
349
362
363
366
368
374
375
383
384
389
378

eafediela e i Voédobi S

Béineé Minulé
40 697,00 82 729,00
10 368,00 7 023,00

7 433,00 13 709,00
182 210,00
11 361,00 10 902,00
32 836,00

31 650,00 44 990,00

* Konec sestavy *

Zpracovano systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. sr. 0

XCRGURXA /RXA (15012015/27012015)
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